

---

## Zoom Gallery

Autor: demissia - 2007/03/09 20:39

---

Witam !!!

Pewnie macie już doświadczenia i ich pytań, ale ja już nie wiem gdzie szukać, więc może Wy mi pomożecie ???  
Mam problem z Zoomem - po otwarciu katalogu w galerii - oprócz oczywiście normalnego obrazu wychodzi komunikat:

Warning: Division by zero in /home/leonberg/public\_html/man/components/com\_zoom/www/galleryshow.php on line 228

Nie wiem co robię źle ???

Na Krasnalu wszystko było ok - a na serwerze w necie nie jest ...

Jeśli to nie jakiś błąd to proszę zobaczcie sami

[http://leonberger.shou.pl/man/index.php?option=com\\_zoom&Itemid=70&catid=1](http://leonberger.shou.pl/man/index.php?option=com_zoom&Itemid=70&catid=1)

Pozdrawiam

=====

## Odp:Zoom Gallery

Autor: Jokris - 2007/03/10 16:03

---

:) Witam.

Kilka porad:

Napisz, jaka to jest wersja Zoom Gallery. Jest to dla mnie zawsze informacja niezbędna, bo jeśli nie ma chętnych do udzielenia Ci odpowiedzi, to muszę szukać przyczyny np. w plikach PHP galerii, bo sam jej nie mam zainstalowanej, ani nigdy nie miałem. Analizuję wersję najnowszą, jaka jest do pobrania z mojej strony, w linii 228 jest kod, który nie ma żadnego związku z komunikatem błędu, który cytowałeś.

Sprawdź, czy masz odpowiednie pozwolenia do folderów "com\_zoom" zarówno w pliku "public\_html/man/components" jak i "public\_html/man/administrator/components". A tak poza tym, to dlaczego masz zainstalowaną Joomla w jakimś katalogu "man". Raczej Joomla nie "lubi" być instalowana w podkatalogach serwera. Powinna być zainstalowana w katalogu "public\_html" lub "www", chyba że jest to wspólny katalog dla wielu systemów i użytkowników. O problemach z tego wynikających wiem z własnego doświadczenia, ale wszystko zależy od jakości serwera, i nie koniecznie może mieć wpływ na funkcjonowanie stronki i galerii. Nie jest, z tego co zauważam, mocno rozbudowana, ale szata graficzna piękna. Gratuluję. Oczywiście pozwolenia modyfikujesz poprzez zmianę "chmodów" o czym pewnie wiesz. Najlepiej zajrzyj do "informacji o systemie->Uprawnienia" i to co masz na "czerwono" oznacza, że nie masz tam dostępu. Np. do katalogów Joomla wraz z podkatalogami.

Sprawdź ponownie konfigurację galerii, a szczególnie jeśli chodzi o pozwolenia dla użytkowników. W panelu konfiguracji galerii też powinna być informacja o dostępie do katalogów. Sprawdź tę kwestię.

Pisziesz, że na Krasnalu było ok, więc przyczyna może tkwić również w konfiguracji serwera. Napisz jak masz ustawione istotne ustawienia PHP:

Safe Mode :: Jak?

Register Globals :: Jak?

W pliku "globals.php":

```
define( 'RG_EMULATION', JAK? );
```

Proszę, i to też wszystkich użytkowników o podawanie więcej informacji o problemie i środowisku dla Joomla, a nie tylko nic nie mówiące informacje o błędach. Te błędy z czegoś wynikają, a ja nie jestem jasnowidzem, i nie mogę wiedzieć, co się dzieje na waszych serwerach. To tak jakbyście poszli do lekarza i powiedzieli mu, że was BOLI BRZUCH. Lekarz nie przepisze wam lekarstwa na "ból brzucha" bo takiego nie ma. Najpierw zbada was, a później postawi diagnozę. Tak samo na tym Forum. Nikt wam nie odpowie, jeśli pytania będą zadawane w taki sposób, jak postawił (postawił) je autor tego wątku, czyli postu powyżej.

:laugh: Pozdrawiam. Czekam na odzew. Jokris.

=====

## Odp:Zoom Gallery

Autor: demissia - 2007/03/27 20:24

---

---

Witam serdecznie :)  
Bardzo dziękuję za odpowiedź i do tego samego Szefa :laugh:

Wersja zoom gallery - ver 2.5.1 RC1  
Mój serwer ma ustawienia:  
Safe Mode : OFF (wy³.)  
Register Globals : OFF (wy³.)  
define( 'RG\_EMULATION', 0 );

Jednak ostatecznie poradzi³am sobie zmieniaj±c kod z tej linijki na nastêpuj±cy:  
if (\$RecordCount % \$zoom->\_CONFIG == 0) {  
Niestety nie mam pojęcia co to znaczy i generalnie boję się wszelkich zmian w kodzie, bo nie znam php a jedynie html. A ± poprawkê znalaz³am na jakiej¶ anglojêzycznej chyba stronie

Ale pomog³o :laugh:

Moj± ulubion± galeri± jest Pony, ale ta wogóle nie dzia³a³a na tym serwerze, wiêc musia³am przerzuciæ siê na zoom :)  
Pozdrawiam  
Kasia

=====